別記第１号様式

中間前金払認定申請書

	工事名

	工事場所

	工期
	年　　月　　日　から
年　　月　　日　まで

	請負代金額
	金　　　　　　　　　　円

	契約年月日
	年　　月　　日

	摘要
	前払金受領済額　金　　　　　　　　　　円
前払金受領日　　　　年　　月　　日

上記の工事について、中間前金払に係る認定を受けたく、関係書類を添えて申請します。

余市町長　　　　　　　様

年　　月　　日

申請者　住　　　　所
　　　　商号又は名称
[bookmark: _GoBack]　　　　代表者職氏名

注　工事の進捗率を示す資料を添付すること。